"Ky6ok Poccun™ no cHoy6opay, napannenbHbIA cnanom
ruraHT, napannenbHbii cnanom - 6 atan (EKIM:

2042420020019579)

KemepoBckas obnacTtb, . TawTaron, "N'y6epHCKuin LeHTp ropHbix Nbik" MBY,

21.02.2024

ODPULIMNATIbHbLIE PE3YJIbTATbI

MyxuunHbl 15 net u ctapwe, 2008 u ctapwe, NapannenbHbl crianom-ruraHT

OpraHusaTtopbi:

XKiopwm:

TexHuyeckuin generar:
[naBHbIN Cyabs:
Pedepu Ha cuHuwe:
[MaBHbIN cekpeTapsb:
HavanbHuK Tpacchbl:
Pedepn Ha cTapTte:
[NocTaHoBLWUK Tpaccl:
OTkpblBatoLLME:

Cr.
Mecto Ne damwunusa Ums
BonbLwoi duHan
1 2 MAPTbLIHOB Bcesonoa
2 3 NOrMHOB OmuTpuin

Manbin couHan

3 1 KAPNAMAYEB Omutpuii
4 7 BWUTIOTOB Unbs
1/4 duHana
5 11 CNYEB Uropb
6 32 LWKYPUXWH Bnagucnas
7 10 MHEB Bnagumup
8 22 KOTOB KoHcTtaHTuH
1/8 duHana
9 8 TNETbKO CemeH
10 14 CTEMAHKO Apocnas
1" 6  KINIOEB Erop
12 9 COBOIJEB Angpeit
13 17 NATOB Anekcanap
14 4  HAYMOB CrenaH

15 5 MUWIEPBULLKNH Tumodben

16 21 MHEB Muxaun
Ksanudukaums

17 20 BPOHHWKOB OmuTpuit

18 15 XYPTUH Unbs

19 19 BOPOOWH Makap

20 12 KEP>XEHLUEB CtaHucnas

21 24 NJNEXAHOB Aptem

22 26 3N10BWVH MNetp

23 23 CEMEHOB Mapk

24 36  KPHOYKWH Kupunn

25 37 MAKAPEHKO 3axap

26 33 CY3EW CrenaH

27 35 BPOBKWH WBaH

28 16 CAPCEMBAEB [lennc

29 18 AHIMYPYUH Unbpap

30 34 MAKEEB Anekcen

31 28 PY>EBWY Angpeit

He dmHunwmnposanm

30 AYYNAKOB Tumyp

27 BALWYPOB leoprui

25 COKOINOB Unbs

13 MOAONLCKAY Omutpuit
He crtaptoBanu

41 KOKOPWH Kupunn

MBY A0 "CLUOP no

cHoy6opay”,POOOO "$OP" B

KO,MuHcnopT Kysbacca

Kateropus
MEPJIOB AnekcaHap BK
YEPHAKOB Omutpuit BK
NIABYXWH Ceprent 1
JIbICEHKO EneHa BK
KYJIMKOB Bacunuii 1
KYJIMKOB BukTop 1
KYJIMKOB BukTop
3YBAKNHA TatbsHa
KNWHK Kupa
HAYMYYK Erop
MONNTOB Cepren
| Cp. | ®CO
2003  BY OO CLOP no rCC P
2000 ¥ PHERAS SR
1998 TNep N=0 HOY
1999 1A SRS ATOX /X
1999 MEYC,E[% GCLLIOP o
1996 MEyCEL%/GC;I)JJSP o
2003 KTAY PLCT A3BC CILIOP no 1
1991 Msycﬁgy c:;uop o
1999 CLU "Paipep”
2002 MBY "CLUOP "Crapt" 1. Mnacc
2005  BY XMAO-{Orpa "LICMICKIO"
1989  BY XMAO-tOrpa "LICMICKIO"
2004  UcKA/ Ié/IHI'%\{/ Oopms:u.lop o
2001 TBY O MO CLIOP "Victuna"
1995  BY XMAO-tOrpa "LICMICKIO"
2006 NGB Saea” "
2004 IOKVIOP
2006 KTAY PLCTI ASBC GLIOP no /
2007 CLU "Paitnep”
2003
2007 Ms\/cﬁgl crlJ.us)P o
2008 MRy PECTAEH Tacoes®
MBY [10 CLUOP Ne5 no
2001 TNbDKHBbIM BUAAM cnopta
2008 Msycﬁg/ CFIJ.LI)C/)P no
2006 MBY, 58/ Gg‘l).gyop o
2006 Msycﬁooyﬁocpl.gyop o
2008 Kreygo nglbl.ll;IKCM)E «lopHble
2003 POO "depepauns ®UC PT"
2003  BY XMAO-{Orpa "LICMICKIO"
2008 Ms\/cﬁooy crl).us)P o
2004 rAY ,uomﬂ%% p%uop o
2007 Msycﬁgy 6(3FI;I/.:ISP o
2007 rAYRQ ! HCO CLLIOP no
os MOSEer
2006 VB i eomay
2008 R A

WHdpopmauus o Tpacce:

HassaHue Tpaccebl:
CrapT:

DuHULW:

MNepenap BbICOT:
KonuyecTtBo BOpOT:
[nvHa Tpacch!:

Bpewms crapra:

Bpewms duHana:
Temnepatypa crapra:
Temnepatypa cduHumia:

Cy6. PO Ke-1
BLIK

KPA/KEM

MOB/KEM

UN6/KMP
KEM 41.97 41.44
KEM 41.70 41.91
KPSl 41.62 42.24
KEM 42.12 42.50
une 42.00 42.72
uns6 41.85 43.03
XMA 41.52 43.96
XMA 41.52 4412
KEM 43.13 42.52
MOB 42.44 43.25
XMA 43.13 42.98
KPA 42.80 43.53
XMA 42.93 43.57
KPA 44.09 42.59
une 43.49 43.44
MOB 42.36 44.72
KEM 43.15 44.05
KPA 44.29 45.16
une 45.40 45.20
KEM 47.62 47.87
KEM 53.68 45.31
KEM 48.82 52.35
ANT 57.78 49.49
TTP 42.30 a/k
XMA 42.59 O/
KEM 48.64 HI
HBC 48.87
KEM
HBC
KEM
KEM
KEM

1.23.41
1.23.61
1.23.86
1.24.62

1.24.72
1.24.88
1.25.48
1.25.64
1.25.65
1.25.69
1.26.11

1.26.33

1.26.50
1.26.68
1.26.93
1.27.08
1.27.20
1.29.45
1.30.60
1.35.49
1.38.99
1.41.17
1.47.27

TymaHHas
120

20

100

29

700

00:00
00:00

-20

-25

Paspsag/

Ks-2 Cymma 3BaHuve

MO
3mMC

MC
MeMK

MeMK
MeMK
MC
MC

MC
MeMK
Kme
3MC
Kme
MC
MC
Kme

MC
Kme

MC
Kme

Bbin.

pasp.

Kme
Kme

Kme
Kme

100.00
80.00

60.00
50.00

45.00
40.00
36.00
32.00

29.00
26.00
24.00
22.00
20.00
18.00
16.00
15.00

14.00
13.00
12.00
11.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.50
4.00



I Cm.

Neecto Ne  damwunus Uwus
31 3UMWH Makcum

MaBHbIN cyabs

YEPHAKOB Omutpuit

Paspsin/ Bein.
r.p. ®CO Cy6. PO Ks-1 Ke-2 Cymma 3BaHve pasp.

2005 MbycYony6opyr no KEM

[MaBHbIN cekpeTapb

JIbICEHKO EneHa

Oukun



